会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                        会長  綿引 一成

（ 公印省略 ）

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 2年度通常（決算）総会開催にあたり、書面での議決にご協力いた

だきましてありがとうございます。令和 2 年 5 月 30 日に実施いたしました結果

について、下記のとおりご報告いたします。

敬具

報告事項：令和 2 年度通常（決算）総会における議事について

1．開催日時 令和 2 年 5 月 30 日（土）16 時 00分～16 時 30 分

2．場  所 一般社団法人千葉県臨床検査技師会事務所

千葉市中央区今井 2-12-15 蘇我第一マンション 203号

3．総会員数 2,283 名（令和 2 年 5 月 22日現在）

4．出席者数 13 名（会長、副会長 2 名、常務理事、事務局長、会計部長、監事、

議長、資格審査委員長、書記 2 名、議事録署名人 2名）、

書面（委任状並びに議決権行使書）によるもの 1,505 名、

合計 1,518 名

5．総会役員

議  長   清宮 淳氏  （千葉県ガンセンター）

   資格審査委員（議事運営委員を兼務）

千葉地区：静野 健一氏（千葉市立海浜病院）

     東葛地区：奥野 真弓氏（船橋市立医療センター）

     銚子地区：木内 泰子氏（香取おみがわ医療センター）

     南総地区：小林 健氏  （安房地域医療センター）＜委員長＞

   書  記   鈴木 学氏  （千葉大学医学部附属病院）

          國分 泉美氏（新東京病院）

   議事録署名人 寺田 将人氏（総合病院国保旭中央病院）

          中里 真依氏（小張総合病院）

6．議  題

第一号議案 平成 31 年・令和元年度事業報告

第二号議案 平成 31 年・令和元年度決算報告

第三号議案 平成 31 年・令和元年度監査報告

第四号議案 退任に伴う役員補充について

7．議  事

資格審査委員長 小林 健氏は、本日の総会は、本会構成員 2,283名(5 月 22日

現在）中、総会出席者 13 名、委任状ならびに議決権行使書によるもの 1,505名、

出席数は合わせて 1,518 名となり定款定足数を満たしているので、有効に成立し

た事を宣言した。（定款第 18 条）

総会成立をうけて、議長 清宮 淳氏は議案審議を行った。

（１）第一号議案 平成 31 年・令和元年度事業報告

   第二号議案 平成 31 年・令和元年度決算報告

   第三号議案 平成 31 年・令和元年度監査報告

   千臨技会誌通巻 139号に掲載され、会員全員に周知されている。

（２）第四号議案 退任に伴う役員補充について

   佐藤正一役員候補者選出委員長から、退任に伴う役員補充について、宮澤

智孝氏（千葉医療センター）を推薦する旨が、千臨技公文書第 10 号に掲

載され、会員全員に周知されている。

（３）質疑

   5月 15日まで千臨技ホームページ上で質問を受け付けたが、特になかった。

（４）採決

   委任状並びに議決権行使書による採決を行った。

・第一号議案 平成 31年・令和元年度事業報告

賛成多数により提案どおり承認可決された（反対 2票）。

・第二号議案 平成 31年・令和元年度決算報告は

賛成多数により提案どおり承認可決された（反対 3票）。

・第三号議案 平成 31年・令和元年度監査報告

賛成多数により提案どおり承認可決された（反対 2票）。

・第四号議案 退任に伴う役員補充について

賛成多数により提案通り承認可決された（反対 4 票）。

8．議長 清宮 淳氏は議案審議の終了を宣言し、総会は閉会した。

以上、ご協力ありがとうございました。